公司地址：成都蛟龙工业港双流园区黄河路五段 49 座
电话：（028）85738883 传真：（028）85738822
工作 QQ：1913348503 邮箱：sczksl88@163.com
网址：http://www.zhonghuodw.com/
四川中活低温设备有限公司
Sichuan Zhonghuo Cryogenic Equipmengt Co.,LTD
1
YDZ-100 自增压液氮容器产品介绍

2
三、产品图：
产品参数
型号
几何
容积
有效
容积
外形尺寸
空 重 满 重 工作压力
日蒸
损率
输液量外径
（mm）
高
YDZ-100 110L 100L 606 1180 69kg 150kg ≤0.1Mpa 1.3% ≥6L/Min
选装配件:
1、可配数显液位计
2、可配低温电磁阀
3、可配低温稳压器

四川中活低温设备有限公司
Sichuan Zhonghuo Cryogenic Equipmengt Co.,LTD
5
七、产品选型表：
型号
几何
容积
有效
容积
外形尺寸
空 重 满 重 工作压力
日蒸
损率
输液量
外径（mm） 高
YDZ-10 11.5 10L 355 700 18kg 23kg ≤0.1Mpa 7% ≥2L/Min
YDZ-15 16.5L 15L 355 750 21kg 28.5kg ≤0.1Mpa 7% ≥2L/Min
YDZ-30 31.5L 30L 405 1050 32kg 56kg ≤0.1Mpa 2.7% ≥2L/Min
YDZ-50 55L 50L 455 1140 40kg 81kg ≤0.1Mpa 2.2% ≥4L/Min
YDZ-100 110L 100L 606 1180 69kg 150kg ≤0.1Mpa 1.3% ≥6L/Min
YDZ-150 160L 150L 706 1200 88kg 208kg ≤0.1Mpa 1.2% ≥8L/Min
YDZ-175 181L 175L 706 1260 98kg 238kg ≤0.1Mpa 1.1% ≥8L/Min
YDZ-200 210L 200L 706 1350 105kg 265kg ≤0.1Mpa 1.1% ≥8L/Min
YDZ-240 252L 240L 706 1480 115kg 307kg ≤0.1Mpa 1.1% ≥8L/Min
YDZ-300 313L 300L 706 1650 128kg 368kg ≤0.1Mpa 1.1% ≥10L/Min
YDZ-500 520L 500L 1108 1720 285kg 685kg ≤0.1Mpa 1.1% ≥12L/Min
YDZ-800 830L 800L 1310 1750 335kg 990kg ≤0.1Mpa 1.1% ≥15L/Min
YDZ-1000 1050L 1000L 1410 1920 375kg 1170kg ≤0.1Mpa 1.1% ≥20L/Min
YDZ-200W 210L 200L 1480*706 840 110kg 270kg ≤0.1Mpa 1.7% ≥6L/Min
YDZ-300W 315L 300L 1680*706 840 195kg 435kg ≤0.1Mpa 1.5% ≥8L/Min
YDZ-500W 520L 500L 1750*1108 1250 290kg 690kg ≤0.1Mpa 1.3% ≥12L/Min
YDZ-950W 1000L 950L 2100*1410 1560 355kg 1120kg ≤0.1Mpa 1.3% ≥20L/Min